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12 February, 2024 

To 

The BSE Limited 

Corporate Relations Department 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, M Samachar Marg, Fort 

Mumbai, Maharashtra — 400001 

Sub: Outcome of Board Meeting held today under Regulation 30 & 33 of SEBI (LODR) 

Regulations, 2015 

Ref: BSE Scrip Code: KABSON/524675 

Dear Sirs / Madam 

Further to our letter dated 5% February, 2024, in compliance with Regulation 30 & 33 of the 

SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform 

you that the Board of Directors of the company, at its meeting held today i.e. 12 February, 2024 

had, considered and approved the following businesses: 

1. The Unaudited Financial Results of the company along with the Limited Review Report 

for the third quarter ended 31 December, 2023. 

The Board meeting commenced at 10.00 A.M. and concluded at 12.45 P.M. 

This is for your information and record. 

Thanking you. 

Yours faithfully, 

For Kabsons Industries Limited 

Madhu Thokala 

Company Secretary & Compliance Officer 

M. No. A54822



C'/}( K.S. RAO&Co 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Limited Review Report — Financial Results 

To the Board of Directors of Kabsons Industries Limited, 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Financial Results of Kabsons 

Industries Limited (“the Company”) for the quarter and Nine Months ended 31st December 2023 

(the “statement”) being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 

33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI 

Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. 

This statement is the responsibility of the Company’s Management and has been prepared and 

approved by the Board of Directors of the company in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial 

Reporting”, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules 

issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility 

is to issue a report on the financial statement based on our review. 

2. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, 

Review of Interim Financial information performed by the Independent Auditor of the Entity, 

issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and 

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are 

free from material misstatements. A review is limited primarily to inquiries of company 

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance 

than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit 

opinion. 

3. The company had not provided Gratuity Liability and Leave Encashment based on Actuarial 

valuation in accordance with Ind AS -19 requirements. Refer to Note No. 2 Notes to the Results. 

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to 

believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance 

with applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) and other recognized accounting principles 

and policies, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by 

Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be 

disclosed, or that it contains any material misstatement. 

for KS Rao & Co. 

Chartered Accountants 

Firm’s Regn No. 003109S, 
A 

(P. GOVARDHANA REDDY) 
Place: Hyderabad Partner 

Date: 12" Feb.2024 Membership No. 029193 

UDIN 2402193 BKFE 1D 584 ¢ 

Flat No. 601A, Golden Green Apartments, Irrum Manzil Colony, Hyderabad - 500 082. 

Phone : (040) 2337 3399, Email: ksracandcompany@gmail.com / hydksrao@ksrao.in 
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STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2023 
Amount in Lakhs 

for the Year 
Posticulons: For the Quarter Ended for the Nine Months Ended Ended 

31-Dec-23 30-Sep-23 31-Dec-22 31-Dec-23 31-Dec-22 31-Mar-23) 

Un audited | Unaudled | Un audited | Un audited | Un audited Audited 

| Revenue from operations 63437 645,66 460.60 177137 117412 1.699.56 

i Otherincome 3610 222 1801 10374 59.22 6794 

il Total income (1+11) 47045 57188 478.61 187511 123334 1.767.50 

v Expenses 
Cost of materials consumed - - - - - 

Purchase of stock In trade: 54200 52150 353.56 147426 92891 136536 

Change in inventories of stock in frade 1483 (50.48) 11.82 (33.44) 1831 1506 

Employee benefit Expenses 3699 2974 25.41 94,44 - 7454 10019 

Finance costs 150 159 073 445 681 803 

Depreciation and amorisafion expenses 2190 1928 1334 58.30 3831 5294 

Other expenses 3385 6413 2312 128,54 108.77 14680 

Total Expenses(IV) 85106 585.76 42797 172675 1,175.64 1,688.38 

v Profit/(ioss) before exceptional items and tax(ii-V] 19.40 86.12 5063 148.35 57.70 79.12 

VI Exceptional ttems 000 1596 000 1596 000 - 

Vil Profit/(loss) betore fax (V+VI) 19.40 102,08 50.63 164.32 57.70 7912 

Vill Tax expense: 
Current fox [See Note 8 Below) - - - - - 1234 

Deterred tax - - - - - (1234) 

Earlier year fax paid/Wiitten back - 005 015 (12:29) 015 015 

IX Profit/{loss) for the perlod from continuing operations (Vil-Vill) 19.40 102.03 50.48 17661 57.55 7897 

X Profit/(loss) from discontinued operations - - - = = & 

XI Tax expense on discontinued operations - - - - - = 

X1l Profit/(loss) from discontinued operations (affer fax) (X-X1) - - = 

X1l Profit/(ioss) for the peried (IX+XIl) 19.40 102.03 50.48 176.61 57.55 78.97 

XIV OTHER COMPREHENSIVE INCOME - - 2 - = 

A-fi) tems that will not be reclasified fo the profit or loss - - - - - 5 

i} Income tax on items that will not be reclasified fo the profit or loss - - - 5 E & 

B-(i) Hemns fhat will be reclasified fo the profit of loss - 2 « > . B 

(i) income tax on ftems that will be reciasified fo the profit or loss - - - - ~ B 

Total Other Comprehensive Income (net of faxes) B - = = e 

XV Total Comprehensive income for The Period (XIII+XIV) 19.40 102.03 50.48 17661 57.55 78.97 

XVI Pald up Equity Share Capital ( par Value Rs 10/- each): 174830 174830 174630 174630 174630 174630 

XVIl Other Equity (656.14) (674.48) 184077) (656.14) (84077) 1819.35) 

:I\Il:"u.:omhwi per Equity share (for confinuing operations) -Basic and o s o o 838 e 

XIX  Earnings per Equity share (for discontinued operations) -Basic and N 
diluted - - h - B 

XX Earmings per Equity share (for discontinued & continuing operations) - i on 0.58 029 101 033 045 

Weighted average number of equily shares (Face Value of Rs. 10 each) 17463000 | 17463000 |  17463000| 17463000 | 17463000 | 17463000 

Notes: 

1. The above results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors af their meeting held on 12th February, 2024. The statutory auditors. 
[have issued on unmodified opinion on the above resuits 

2. Considering the operations of the company . only small number of employees, are employed and I view of this fhe requirements of ind AS-19 Employee Benefifs in respect 

of gratuity and Leave Encashment could not be complied with. However provision for gratulty and Leave Encashment as required under Payment of Gratuity Act and Leave 

Encashment policy has been provided for and is being paid as and when the fiabilfty orises. 
3. The above mentioned income fiom operations are disclosed net of GST Collected, 

4. Current Tax: No provision for tax is required due 1o unabsorbed depreciation. MAT provision u/s 1158 are nof applicable since the company opted for section 1158AA rates 
of Income Tax. 
5. Comesponding period figures have been regrouped / recasted wherever necessary fo confirm with those of current period. 

Pioce : Hyderabad 
Date :12:02:2024 
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